sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu 
Smlouvy (díla a ostatního plnění), např. náklady na dopravu na místo určení, pojištění na místo 
určení, balné, clo, náklady na instalaci a provedení zkoušek, poplatky za elektroodpad apod. 

4.1.1 Cena za dodávku zařízení včetně instalace (díla): 29.500,00 Kč bez DPH  
(slovy: dvacetdevěttisícpětset korun českých). 
Dodavatel vyúčtuje cenu díla na základě daňového dokladu (faktury), jím vystaveného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí úspěšné protokolární předání a převzetí díla 
Objednatelem v souladu s čl. III., odst. 3.3, bod 3.3.1 Smlouvy;